
 

 

 

 

 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Simona Zammarchi 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di 
prestazione d’opera autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
VISTO il D.R. n. 500/2022 del 23/03/2022 di autorizzazione all’emanazione dell’Avviso di Selezione 
per il conferimento di due incarichi di prestazione d’opera autonoma professionale presso il 
Dipartimento di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Parma nell’ambito del master di 
I livello in “Management per le funzioni di coordinamento nell’area delle professioni sanitarie” a.a. 
2021/22; 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo in data 7 aprile 2022 con scadenza il 22 
aprile 2022;  
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
ACCERTATO il rispetto dei criteri per la nomina delle commissioni giudicatrici per il conferimento 
di prestazioni d’opera autonoma previsti dal “Piano triennale della prevenzione della corruzione e 
della trasparenza di Ateneo 2021/2023” di Ateneo;  
 

DECRETA 
 
1. di nominare la Commissione Giudicatrice inerente alla selezione per il conferimento di due 

incarichi di prestazione d’opera autonoma professionale, autorizzata con D.R. n. 500/2022 del 
23/03/2022, da svolgersi presso codesto Dipartimento nell’ambito del master di I livello in 
“Management per le funzioni di coordinamento nell’area delle professioni sanitarie” a.a. 
2021/22, secondo la seguente composizione: 

 
Prof. Giuseppe PEDRAZZI   Professore di II fascia presso il Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia - PRESIDENTE  
 
Prof.ssa Luisella SELIS Ricercatore presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia - 

esperta nelle materie oggetto di concorso - COMPONENTE 
CON FUNZIONI DI SEGRETARIO 

  
Prof. Simone FANELLI Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di 

Scienze Economiche e Aziendali - esperto nelle materie 
oggetto di concorso – COMPONENTE. 

 
Prof. Ovidio Bussolati 
 

  Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 




		2022-04-29T17:01:23+0200
	IT
	Ovidio Bussolati




